
KAP. EMËRTIMI I PUNIMEVE VLEFTA/lekë

PUNIME NDËRTIMI 
A1 PUNIME DHEU/GERMIMI  NË RRUGË Leke
A2 PUNIME SHTRESASH RRUGORE Leke
A3 PUNIME VEPRA ARTI TE VOGLA Leke
A4 PUNIME SINJALISTIKE DHE NDRIÇIMI RRUGOR Leke

SHUMA A1+A2+A3+A4

I SHUMA TOTALE NDËRTIM PA TVSH -                                         

SHËRBIM PËR PROJEKTIM

B1 SHËRBIM I RILEVIMIT TOPOGRAFIK Leke
B2 SHËRBIM PROJEKTIM PËR STRUKTURA TRANSPORTI DHE 

QARKULLIMI 
Leke

SHUMA B1+B2

II SHUMA PËR  PROJEKTIM  PA TVSH

III SHUMA PËR PROJEKTIM DHE NDËRTIM(I + II) PA TVSH

TVSH 20%

IV SHUMA PËR  NDËRTIM DHE PROJEKTIM ME TVSH

PREVENTIV PARAPRAK

OBJEKTI: "Plotesimi i punimeve ne rruget dytesore By Pass  Plepa-Kavaje-Rrogozhine, ne krahun e majte" , me 
celsa në dorë 


